AuctaHuua 22
01.11.2025

Masibunkn, 100m bpacc

KOHoww 14-15 net
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1132

0 AEBATOB Mapk

1 ANNIEKCAHPOB Knum
2 NONYBLIOB Wropb

3 MYXAYEB lNasen

4 TMIMAHOB Amunp

5 BVHTEP JaHunanb

6 BOCTPUKOB Unbs

7 MOBAPEHKW/H Makcum
8 OAHNNOB Nnbsa

9 HYPVEB lasus

3anbiB 2 U3 2

POMAHOB ApTtem
MATEW AnekcaHap
OOJTTAHOB PycnaH
BAPNHOB AHTOH
YNbAWKWH Erop
FOLNH Tumodbeii
KOMAPEHKO AnekcaHap
KY3bMWH Apocnas
XANTMYNNNH VckaHpep
XABUBYNVH Puwar

o
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lop, poxaeHus
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CLWw A0 "Cokon" Capanyn

CLUOP "Oenbta" KazaHb

MMVBY ®KuC "Crapt" lNepBoypasibek
CLWw A0 "Cokon" Capanyn

CLWw A0 "Cokon" Capanyn

CK "3Hamsa" BOTKMHCK

CLl (OPK) LICKA, Camapa

CLW A0 "Cokon" Capanyn

MAY [0 CLU OTpagHblii

CW "Onumn" boraTble Cabbl

®CTI1 Cbi3paHb

CLl (OPK) LICKA, Camapa

CLW A0 "Cokon" Capanyn

MBY A0 CLLU Ne2 Hosouyebokcapck
MAOQY A0 CLl Paguin H. Hoeropoz
CLUOP Ne2 CbI3paHb

CLU Ne3 "Jingep" Inneuk

CLW A0 "Cokon" Capanyn

CLUOP "Oenbta" KazaHb

A3byka MNnaBaHuA MecTpeLbl KazaHb

1:30.00
1:25.00
1:23.90
1:22.00
1:20.00
1:20.00
1:22.50
1:24.00
1:26.80
1:32.00

1:15.00
1:11.00
1:09.40
1:08.40
1:06.00
1:08.00
1:09.00
1:10.09
1:13.00
1:19.00

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082
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Registered to Moscow City/ANO CSP
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